
                                                                                
              PASAULIO  GYDYTOJŲ  FEDERACIJOS                                                                               LIETUVOS  MEDICINOS  BIBLIOTEKA                                                                                                                                              

“UŽ  ŽMOGAUS GYVYBĘ“  LIETUVOS ASOCIACIJA 

 

Maloniai kviečiame Jus į konferenciją 
 

Dovanai gavote, dovanai ir duokite! (Mt 10, 8), 
skirtą 21-ajai Pasaulinei ligonių dienai Lietuvoje paminėti, 

kuri įvyks 2019 m. vasario 11 d. Lietuvos medicinos bibliotekoje (Kaštonų g. 7, Vilnius) 
 

PROGRAMA – KVIETIMAS 

12 val.                     Šv. Mišios Šv. Apaštalų Pilypo ir Jokūbo bažnyčioje (Vilnius, Vasario 16 g. Nr. 11). 

12.45 - 14.00 val.    Dalyvių registracija ir sutikimo kava. 

14.00 - 14.20 val.    Konferencijos atidarymas. Konferencijos moderatorės:                                             

                                       Lietuvos medicinos bibliotekos direktorė Salvinija Kocienė,     

                                      Pasaulio gydytojų federacijos “Už žmogaus gyvybę” Lietuvos asociacijos  

                                pirmininkė  dr. Giedrė Žilinskienė. 

                                Sveikinimo žodis.  Lietuvos Respublikos Seimo narys, PGF „Už žmogaus    

                                gyvybę“ Lietuvos asociacijos garbės narys Antanas Vinkus.                                        

14.20 - 14.40 val.    Popiežiaus Pranciškaus laiško Žinia 27-osios Pasaulinės ligonių 

                                dienos proga (2019 m.) „ Dovanai gavote, dovanai ir duokite!“  (Mt 10, 8)   

 

                                komentaras.   Kunigas Algirdas Toliatas.    

 

14.40 - 15 val.         Šventoji Motina Teresė ir Dievo meilės misionierės Lietuvoje.                                                                             

                                Dr. Auksė Narvilienė.  

15.00 - 15.20 val.    Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo vargdienių seserų Švento   

                                Kryžiaus namų veiklos.   Vadovė Dalia Skerlaitė.            

15.20 -15.40 val.     Vilniaus arkivyskupijos Caritas - šiandienos iššūkiai. 

                                Vilniaus arkivyskupijos „Caritas“ direktorė Jolita Matulaitytė. 

15. 40 - 16 val.        Diskusijos.  

 

Kontaktinis asmuo  Janina Irena Tartilienė: mob. tel. 868729223, jnn_tartiliene@yahoo.com 

mailto:jnn_tartiliene@yahoo.com

